
Narozeniny

" Ty mi rozsvěcuješ světlo, Hospodine. Můj Bůh září do mých temnot.
  S tebou proběhnu i nepřátelskou vřavou, se svým Bohem zdolám hradbu,
  s Bohem, jehož cesta je tak dokonalá! “
  
                                                                                                     ŽALM 18, 29-31a        

 
 
 Edvard Mrozek
 Jindřich Němeček
    
 



Manželské páry 
+ 

singless
-  ú t e r ý  -  1 3 . ú n o r a  2 0 2 4  -  1 7 : 0 0  -



Biblická hodina
Č T V R T E K   /   V  1 8 : 0 0



Mládež

pátek
1 7 : 30







 
WEB: www.hotel-neptun.cz 

➢
 Letos jsme zvolili pro společnou rekreaci 
opět lokalitu v CHKO Jeseníky s komfortním 
ubytováním v horském hotelu NEPTUN. 
➢
 Přijede k nám náš milý host Meinolf Mellwig. 

Ubytování: dvou-, čtyř- i vícelůžkové pokoje 
s vlastním sociálním zařízením 
Je možná i přistýlka a zapůjčení dětských postýlek 

Ceny: 
Dospělí: plná penze: 875 Kč/den, celkem 6.125 Kč. 
Děti do 12 let: 740 Kč/den celkem 5.180 Kč 
Děti do 3 let zdarma (bez nároku na lůžko a stravu) 
Rekreační poplatek 21 Kč/den 

Vybavení: 
➢ společenské místnosti 
➢
 tělocvična- stolní tenis, herna 
➢
 posilovna, hřiště, dětské hřiště 
➢
 venkovní bazén s brouzdalištěm 
Možnost výletů: 
➢ 8 km vzdálená hora Praděd 
➢
 Petrovy kameny obestřené mnoha pověstmi 
➢
 naučná stezka Bílá Opava 
➢
 klimatické lázně Karlova Studánka 
➢
 Pradědova galerie a další 
➢
 Přírodní vodní elektrárna a vodopády 
Přihlášky a informace: 
Závazné přihlášky zašlete co nejdříve, nejpozději 
však do 15. května 2024, prostřednictvím WEBu 

 NEPTUN horský hotel Malá Morávka – Jeseníky 

http://www.hotel-neptun.cz/
http://www.hotel-neptun.cz/


ZÁVISLOST? 
ANO, ALE NA BOHU!

Termín přihlášení je do 31. 5. 2024 na adrese: lenka.heinikova@email.cz

S přihláškou zašlete zálohu 500 Kč na účet sboru: 2201185856/2010.
Uveďte své jméno a VS 2009. V případě naplnění kapacity přihlášování končí dříve,
tak neváhejte a rezervujte si své místo včas :-)

POJĎME SE SPOLEČNĚ ZAMYSLET NAD PALČIVÝMI OTÁZKAMI SOUČASNOSTI. 
JAK VYPĚSTOVAT ZDRAVÉ NÁVYKY? LZE NĚJAK ZKROTIT NEGATIVNÍ MYŠLENKY?
CO JE TO DOPAMIN A JAK FUNGUJE? 

PROGRAM: BIBLICKÁ ZAMYŠLENÍ, SDÍLENÍ, TVOŘENÍ, VÝLET, SPORTOVNÍ 
AKTIVITY, DESKOVÉ HRY
MÍSTO: DŮM IGNÁCE STUCHLÉHO (DIS) FRYŠTÁK www.disfrystak.cz
 P. I. STUCHLÉHO 26, 763 16 FRYŠTÁK
CENA: 1500 KČ/OSOBA (UBYTOVÁNÍ A STRAVA)

SETKÁNÍ SESTER KŘESŤANSKÝCH SBORŮ
20. 9. – 22. 9. 2024
FRYŠTÁK
Držte pevně slovo života, abyste mi byli
chloubou ke dni Kristovu, že jsem nadarmo
neběžel ani se nadarmo nenamáhal.
Filipským 2:16

Tvá ustanovení jsou mi potěšením;
nezapomínám na tvé slovo. 
Žalm 119:16

Jedno však činím: zapomínaje na to, 
co je za mnou, natahuji se po tom, 
co je přede mnou. 
Filipským 3:13






